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Strażak miesiąca nagrodzony!

Odważny,  profesjonalny,  potrafiący  zachować  zimną  krew –  tak  można  opisać  druha  Stanisława
Augustyniaka z OSP Sterdyń w powiecie sokołowskim, który udowodnił, że strażakiem jest się nawet
po  służbie.  Za  swoją  bohaterską  postawę,  ofiarność  i  niesienie  bezinteresownej  pomocy  został
wyróżniony  tytułem  „Strażak  Miesiąca  Sierpnia”  i  otrzymał  nagrodę  finansową.  Dziś  z  druhem
spotkał się marszałek Adam Struzik. 

Strażacy są przygotowani do niesienia pomocy nie tylko w gaszeniu pożarów, lecz także w wypadkach
drogowych czy nagłych zdarzeniach, do których dochodzi często już po służbie. Ich działania wymagają
odwagi i zdecydowania. Jak zauważa marszałek Adam Struzik, mazowieccy strażacy ochotnicy pomagają
poszkodowanym bez względu na czas i miejsce. – Druhowie pokazują, że są zawsze na służbie. Ta postawa
bez  wątpienia  zasługuje  na  uznanie.  Dziś  nagrodziliśmy  strażaka,  który  bez  wahania  i  z  narażeniem
własnego życia ruszył na pomoc i uratował życie topiącej się kobiecie. 

19 sierpnia Stanisław Augustyniak z OSP Sterdyń łowił ryby w starorzeczu Bugu w miejscowości Kiełpiniec.
W akwenie kąpali się również kobieta i mężczyzna. W pewnym momencie druh zorientował się, że kobieta
i mężczyzna  się  topią.  Strażak  bez  wahania  ruszył  na  pomoc,  zabierając  ze  sobą  podbierak  do  ryb.
Wskoczył do wody i pobiegł w kierunku topiącej się kobiety, której podał obręcz podbieraka i w ten sposób
dostał  się  z nią  na  brzeg.  Po  upewnieniu  się,  że  życiu  kobiety  nic  nie  zagraża,  wezwał  pogotowie.
W oczekiwaniu na przyjazd ratowników medycznych udzielał kobiecie wsparcia psychicznego. Niestety, druh
nie był w stanie pomóc mężczyźnie, ponieważ zniknął on pod powierzchnią wody. Po przybyciu jednostki
OSP Kiełpiniec i Specjalistycznej Grupy Ratownictwa Wodno-Nurkowego z Sokołowa Podlaskiego Stanisław
Augustyniak wskazał ratownikom prawdopodobne miejsce zniknięcia mężczyzny. Po przeszukaniu zbiornika
nurkowie znaleźli ciało mężczyzny i wydostali je na brzeg. Mimo reanimacji mężczyzna zmarł.
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